
Smlouva o dílo

1. Smluvní strany

1.1. Objednatel Obec Přeštěnice
Přeštěnice 17
399 01 Milevsko
IČO: 00250040

Osoby oprávněné jednat:

-ve věcech smluvních:
-ve věcech technických:

a

Jaroslav Tollinger, starosta obce
Jaroslav Tollinger, starosta obce

1.2. Zhotovitel BOMA Milevsko s.r.o.
Sokolovská 589
399 01 Milevsko
IČO: 280 85 370
DIČ: CZ28085370
Bankovní spojení: ČSOB, a.s., pobočka Milevsko
č.účtu:
zapsána u KS v Českých Budějovicích, oddíl C, vloŽka 16347

Osoby oprávněné jednat:



N-- i

2. Základní lidaje o díle

2.1. Název stavby

2.2. Místo stavby

Modernizace klůtumího domu v obci Přeštěnice

Přeštěnice 28, 399 01 Milevsko

3. Předmět a rozsah díla

3.1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje řádně provést a předat, a objednatel se zavazuje převzít a
zaplatit dohodnutou cenu za provedení:

Instalace plynového kotle a úpravy topného systému
v rozsahu dle položkového rozpoČtu NA

a průvodního listu cenové nabídky ze dne

Uvedený položkový rozpočet je nedílnou součásti této smlouvy o dílo.

4. Cena díla

Cena celkem bez DPH
DPH 21"/,
Cena celkem vC. DPH 21%

Kč 144 903,--
Kč 28 430,--
Kč 175 333,--

5. Doba plnění díla

5.1. Zhotovitc1 se zavazuje provést dílo ve sjednané době takto:

Tennín dokončení díla je závislý na termínu provedení plynových instalací. Nebudou-li plynové
instalace dokončeny do 30. l. 2022, prodlužuje se úměrně i výše uvedený termín dokončení díla.

Nebude-li zhotovitel schopen z důvodu nařízení karantény či výskytu onemocnění COVID-19 u
pracovníků zhotovitele realizovat dílo v uvedeném termínu, prodlužuje se termín dokončení díla o počet
dnů, během nichž tato překážka trvala.



6. Platební podmínky

.6.1. Objednatel prohlašuje, že má zajištěny peněžní prostředky k financování díla, které se zavazuje
nepoužit k žádnéniu jinému účelu, než k financování díla dle této smlouvy.

6.2. Zhotovitel vystavil po podpisu této smlouvy zálohový list ve výši 50% nabídkové ceny.
,

6.3. Zhotovitel vystaví po dokončení prací a uvedení kotelny do provozu konečnou faktum, ve které
bude zúčtována uhrazená záloha. Splatnost konečné faktury bude 10 dní.

6.4. Objednatel uhradí zálohový list i fakturu nejpozději v den splatnosti.

i

7. Záruky

7.1. Zhotovitel zodpovídá za kvalitu, funkČnost a úplnost díla, provedeného dle předmětu této
smlouvy.
7.2. Zhotovitel poskytuje záruku na montáŽ v délce 2 let od dokončení prací. Na dodaný materiál, stroje
a zařízeni jsou poskytnuty záruky dle záručních podmínek jednotlivých výrobků, nejméně však 2 roky.
Na plynový kotel Vaillant bude poskytnuta záruka 5 let, a to za podmínek uvedených v záručníin listu
kotle.

8. Ostatní ujednání

8.1. AŽ do úplného zaplacení je dílo a veškeré jeho části a použitý materiál, stroje a zařízcní majetkem
Zhotovitele. Objednatel se zavazuje, že až do úplného zaplacení umožní dodavateli kdykoli vstup do
objektu a v objektu do veškerých prostor, kde bylo dílo prováděno, a následně i jakoukoli manipulaci s
jakýmikoli částmi díla, stroji a zařízením, jakožto i jejich případnou demontáž a odvoz.

9. ZávěreČná ustanovení

9.1. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží l
vyhotovení. Každý stejnopis má platnost originálu.
9.2. Smlouvu lze měnit, či doplňovat dodatky.
9.3. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu.

V Milevsku dne V

Jarosl


